
'E)
,, N'ávka č. O 0071/MJT/2022
q" ":E "

CL C.) T) :

Středoíe§ký kraj
-.' Q 'a' _z&)¢gvšKB dl, 150 21 Praha 5

F" D LCb

čis|o%aů: "440009090/6000
O

lčccumtj95
DIČ: CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
Robert Šimáček

IČO: 044 83 383
DIČ: CZ7206060565

E-mail:
Tel: -
Da'um' & g!^u)

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Údržba a oprava střech objektů dílen bývalého areálu

školy v k.ú. Perštejnec. 77 016,50 Kč

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

Specifikace prací:

77 016,50 Kč

63 650,00 Kč

zajištění údržby a opravy střech objektů dílen bývalého areálu školy v k.ú. Perštejnec. V
současné době dochází k zatékáním do konstrukčních prvků střech díky její nedostatečné
údržbě, zanedbané v době správy budovy příspěvkovou organizaci, viz přiložené fotografie.
Krytiny střech jsou z části plechové a z části azbestovou krytinou.

Celkem k opravě:

- 30 m2 vlnitého eternitu k výměně včetně cca 14 m2 hřebenové krytiny objektu,
vyznačeného zeleně na přiložených leteckých snimcich

b

- cca 2 x 25 m2 lepenkové, asfaltové střechy k položení nové vrstvy této krytiny na
původní očištěný povrch jejím navařením poškozených dílců. Místo poškozených eternitových
dilců bude užita krytina vláknocementová vlnitá.

Místo plnění: Perštejnec

Termín dodání: do 30 dnů od akceptace objednávky

1 /2



rl

.l

l

l

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodleni.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.
Součásti předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a
Ďo provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
součásti předávacího protokolu plnění dané objednávky.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy. "

<" 10-

rAng. j ŕo lav Řikovský, mpa
veduí"odbor ajetku a hospodářské správy

l

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

. ,f cl'. QáůjDatum. .........................
Jméno, přl/men/, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

2 /2

__Á


